d) Tasa de Interés aplicable: Será la Tasa de Referencia más 900 (novecientos) puntos 
básicos. La tasa correspondiente al período a ser abonado (desde el 2 de septiembre de 
2025 al 10 de diciembre de 2025) es 51.17854%. 

e) Monto total de intereses que se abona: $ 1.515.554.750.22 (Mil quinientos quince 
millones quinientos cincuenta y cuatro mil setecientos cincuenta con 22/100) lo que 

representa 12.756% sobre V/N pago servicio de intereses Nro 3 

f) Agente de Deposito Colectivo: Caja de Valores S.A., 25 de Mayo 362, Planta Baja, 
(C1002ABH), Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Argentina, y sus sucursales en el interior